СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                      РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от   15.11.2022 г.                                                                                        №55/2

Об утверждении размера резервного фонда
администрации Родничковского сельского поселения

Согласно Положения о резервном фонде администрации  Родничковского  сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации Родничковского сельского поселения от 01.06.2012г. №36 Совет депутатов Родничковского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить резервный фонд администрации Родничковского сельского поселения
на 2023 год в размере 50 тысяч рублей.

 Направление расходования средств резервного фонда определяется Положением о резервном фонде.

Глава Родничковского сельского поселения                                С.Н.Шведов